[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      30.01.2019
                   №    42
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в постановление   администрации

ЗАТО Шиханы от 03.11.2017 № 562 «О муниципальной

программе  «Защита   населения   и    территории ЗАТО

Шиханы    от     чрезвычайных     ситуаций    природного

и техногенного характера на 2018-2020 годы»
В соответствии с п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1.   Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы  от 03.11.2017  № 562 «О муниципальной программе  «Защита   населения   и    территории ЗАТО Шиханы   от     чрезвычайных     ситуаций   природного
и техногенного характера на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 5 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «24167,1 тыс. руб.» заменить цифрами «22429,4 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Шиханы

     А.Е. Татаринов
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]